
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 943

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 27.613,99 (vinte e sete mil seiscentos e
treze reais e noventa e nove centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para
iluminação do CAMPO DE FUTEBOL SUIÇO DE SANTO ANTONIO DO PALMITAL, troca de
refletores com lâmpadas do CAMPO DE FUTEBOL SUÍÇO DE RIO BOM e Troca de três Luminárias
na Avenida Goiás, serviços e materiais inclusos. Anexos EDITAL RETIFICADO. AVISO DE
RETIFICAÇÃO DE EDITAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 27.613,99 (vinte e sete mil seiscentos e
treze reais e noventa e nove centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para
iluminação do CAMPO DE FUTEBOL SUIÇO DE SANTO ANTONIO DO PALMITAL, troca de
refletores com lâmpadas do CAMPO DE FUTEBOL SUÍÇO DE RIO BOM e Troca de três Luminárias
na Avenida Goiás, serviços e materiais inclusos. Anexos EDITAL RETIFICADO. AVISO DE
RETIFICAÇÃO DE EDITAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/943/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-2761399-vinte-e-sete-mil-seiscentos-e-treze-reais-e-noventa-e-nove-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-iluminacao-do-campo-de-futebol-suico-de-santo-antonio-do-palmital-troca-de-refletores-com-lampadas-do-campo-de-futebol/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fd6cdacaf39d415587857d76b32be94.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

24/05/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

07/04/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

07/04/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

07/04/2022 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. Baixar

07/04/2022 00:00:00 EDITAL RETIFICADO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ab6755b0ae22a3b81f5620e80ed810e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6900bbe835191e5978ac49c0d98dfe14.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2ef7695043f94ffd5dfc851cf98d87f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b89e3d6275c93f229ed7c7258448978.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uSRiasf6.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wGYPYW36.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5JhpdXBj.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HU5agkWv.docx

